Now the  
significance of  
all the hishop's  
ornaments  
is changed to  
evil.

Unde baculus signat pastoris officium ad minan- 20  
dum et comprehendendum oves morbidas, ut sanentur, sed postquam corona baculi versa est in aurum preciosum | et frigidum formasset in 233<sup>c</sup>  
figuram artificiosam adinvencionis humane, de-  
dignatur pastor cesareus refrigescente caritate 25  
curam apostolicam ovibus Christi impendere, sed in subtilitate secularis officii sigillatur.

The Cross.

Et sic sentitur de cruce, per quam sequela Christi in passione saltem carnis crucifixionis notatur, prepositis cesareis auream crucem habentibus, 30  
laucius, sumptuosius et studiosius carne pastis.

The Ring.

Preciositas vero anuli aurei ingemmata non signat vere desponsacionem prelati cum sponso ecclesie aut Christi ovibus, sed affidacionem cum

12. Codd.: *comunam*.  
marg.: *Cruce episcoporum*.

20. A in marg.: *Baculus*.  
32. Codd. in marg.: *Anulus*.

28. Codd. in

seculo et lana ac funo balancium. Nec sandalia, The Sandals.  
 que in missis prelatus induit, signant precellenter  
 preparacionem affeccionum in evangelium pacis,  
 ut grex ordinatus sequatur eum faciendo similiter.

5 Sed propter linicionem cesaream sopitur affeccio,  
 quo ad illud officium et duabus viis in volucione  
 serpentina titubando proceditur. Mitra vero The Mitre.

gemmata non signat vere utriusque testamenti  
 secundum duos semicirculos perfectam noticiam  
 10 pastoraalem, sed mundanam prudenciam, que est  
 terrena, animalis et dyabolica ad fraudandum tam  
 priores, preteritos quam sequentes. Cyrotece vero The Gloves.

que signarent operacionis mundiciam signant  
 potestatis velacionem et sanguinosa opera prela-  
 15 torum. Pallium vero archiepiscopo novello The Pall.

adiectum, non signat plenitudinem fortitudinis  
 et potestatis cum sciencia, cum vite asperitate  
 atque prudencia ad regendum, sed econtra forti-  
 tudinem humane prudencie, ad tribulaciones pro  
 20 temporalibus sufferendum et ut cingulum equinum  
 ad onus equi et mulicum prudencia seculi sup-  
 portandum.

233<sup>d</sup> Et utinam decretales | epistole, de quibus primo Since we  
neglect the  
thing signified  
we should be  
better without  
the sign.  
 decretalium: De autoritate et usu pallii. *Ex tenore*  
 25 cum locis similibus rectificarent usum spiritualis  
 pallii, dimisso venali pallio corporali. Sic enim  
 pervertuntur mendaciter signa generacionis adul-  
 tere, quod minus accusabile nobis foret tantum  
 committere et omittere de signato sine accusacione  
 30 mendacii, quam quod tantum mendacii sit in  
 signis. Est enim perversio prelatorum simpliciter  
 signis contraria, ut contingit in isto metrico: